Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по законности и социальной защите населения

РЕШЕНИЕ

     24.03.2011

№
152

г. Хабаровск

О назначении на должность мирового судьи судебного участка № 53 Вяземского района Хабаровского края
Рассмотрев представленную кандидатуру на должность мирового судьи судебного участка № 53 Вяземского района Хабаровского края и руководствуясь Законом Хабаровского края от 27 мая 2009 года № 244 «О мировых судьях в Хабаровском крае», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности и социальной защите населения
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края назначить на трехлетний срок полномочий Бондареву Наталью Сергеевну мировым судьей судебного участка № 53 Вяземского района Хабаровского края.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края о назначении на должность мирового судьи вышеуказанного судебного участка и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета                                                       Е.Г. Сидюркин

M:\Итоговые документы Думы\Решения комитетов\Комитет по законности и социальной защите населения\resh_p_152-5_pravo03doc.DOC/214_3